2

ПРОТОКОЛ  20
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

      М/О, Одинцовский р-н
      с. Перхушково СНТ «Энтузиаст»                                                         10 октября  2021 г.

Присутствовали:
	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:
Изготовление и установка около въездных ворот стенда с план-схемой территории СНТ.
По данному вопросу выступила Осташко И.А.
Она сообщила о необходимости наличия данного стенда в соответствии с требованиями «Регионального стандарта содержания и благоустройства территорий садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединений Московской области», принятого правительством Московской области.
Организацию разработки стенда, его изготовления и установки предложено поручить члену Правления СНТ «Энтузиаст» Крюковскому А.В. Ему также поручается предоставить на утверждение Правления смету означенных работ.
Срок – до 15 ноября 2021 г.
Финансирование работ предложено произвести за счёт резервного фонда Председателя Товарищества.

Данные предложения приняты единогласно.

Председатель Правления     _____________________/Осташко И.А.
     			   Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
                                                                                     ___________________/ Шмелёва Е.Ю.